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Princip™ Plus - Çıkış sonrası çimen ve geniş
yapraklı yabani otların tam kontrolü için kapsamlı
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Çiftçiler Ona "Biyçici" Diyor

Mısır, 4-6 yaprak döneminde generatif organlarını oluşturur ve gelecekteki verim potansiyelini belirler. Ürünün

topraktaki besinlerden ve sudan faydalanabilmesi ve yüksek ve kaliteli verim potansiyelini tam olarak

geliştirebilmesi için tarlanın yabancı otlardan arındırılmış olması büyük önem taşır.

Bu nedenle, çıkış sonrası herbisitlerle zamanında mücadele önerilir. Corteva Agriscience™, piyasada

halihazırda kanıtlanmış olan Principal® Plus ürününü sunmaktadır.
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Principal® Plus mısırdaki tüm ekonomik öneme sahip dar ve geniş yapraklı yabancı otları kontrol eder

ve formülündeki üç aktif maddenin mükemmel etkileşimi sayesinde sayısız avantajla öne çıkar. Principal®

Plus'ı seçen çiftçi, geniş bir yabancı ot spektrumunda kontrol, ürüne karşı mükemmel seçicilik, güçlü sistemik

etki, hızlı başlangıç etkisi, ek bir herbisit partnerine ihtiyaç duyulmaması, kullanımının kolay ve pratik olması ve

ekim nöbetindeki sonraki ürünler için herhangi bir kısıtlama olmaması gibi bir çözüm elde eder. Ayrıca, toprak

uygulamalı herbisitlere mükemmel bir alternatiftir veya uygulama sonrası toprak kuraklığı nedeniyle bu

herbisitlerin etkisiz kalması durumunda kullanılabilir.

Principal® Plus, ürünün 2. yapraktan 6. yaprağa kadar olan döneminde, 44 g/da dozunda, %0.1 oranında

Trend® 90 / Vivolt™ 90 adjuvanı ile uygulanır. Vivolt™ 90, 2021 yılından itibaren Corteva Agriscience™

ticari markası olacaktır. Vivolt™ 90 adjuvanı, yaprak yüzeyiyle teması iyileştirir, yüzey gerilimini azaltır; bu

özellikle olumsuz hava koşullarında (kuraklık, serin hava) ve ayrıca mum tabakası veya tüyler nedeniyle

yaprakları ıslanması zor olan yabancı otlar için oldukça önemlidir. Aktif olarak büyüyen yabancı otlar, özellikle

erken gelişim aşamalarında ürüne karşı hassastır, ancak geçtiğimiz yıl çok sayıda çiftçiyle yapılan bir dizi uzun

vadeli deneme ve uygulamada, Principal® Plus'ın gelişiminin daha ileri aşamalarındaki yabancı otları da etkili

bir şekilde kontrol ettiğini gözlemledik.

Uygulamadan sonra, Principal® Plus sorun olan yabancı otların yapraklarından ve köklerinden hızla nüfuz eder

ve bitkinin tüm kısımlarına taşınır. Görsel etki daha ikinci veya üçüncü günde gözlemlenir. Geniş yapraklı otlarda

büyüme bölgelerinin sararması ve dar yapraklı otlarda antosiyanin renklenmesi şeklinde kendini gösterir.

Yabancı otlar uygulamadan iki ila üç hafta sonra tamamen ölür, bu süre boyunca ürünün nem, ışık ve besinler

açısından rekabetçisi olmazlar.

Principal® Plus, tarlaları diğerlerinin kontrol etmekte zorlandığı yabancı otlardan koruyan ve bunu yalnızca bir

uygulamayla yaparak zaman ve kaynak tasarrufu sağlayan herbisittir.

Principal® Plus'ın bu olumlu özellikleri yıllar içinde kanıtlanmıştır ve siz çiftçiler, geniş bir yabancı ot

spektrumuyla şiddetli istila durumlarında bile kusursuz performansı nedeniyle ona "Biyçici" adını

verdiniz.

Pratik Avantajlar:

• Etki spektrumunu genişletmek için başka bir herbisitle karıştırmaya gerek yoktur

• Tek bir uygulamayla, kontrolü zor türler dahil tüm ekonomik öneme sahip yabancı otların kontrolü
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• Geniş uygulama penceresi ve mısırın 2. yapraktan 6. yaprağa kadar esnek kullanım imkanı

• Rizomlu sorgum ve devedikeninin mükemmel kontrolü

• Farklı etki mekanizmalarına, sinerjiye ve aktif maddelerin birbirini tamamlayıcı etkisine sahip, seçici, üçlü

sistemik çıkış sonrası herbisit

• Dar yapraklı otlara karşı çift, geniş yapraklı otlara karşı üçlü etki

• Toprak uygulamalı herbisit kullanılmadan yapılan mısır yetiştiriciliği teknolojisine uygundur

• Etiket önerilerine uyulduğunda, ekim nöbetindeki bir sonraki ürün için herhangi bir kısıtlama yoktur


